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bAHKET-XOAA
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CBA3aTbCA C MEHEOXKEPOM MO BaHKETaAM:

+7 351 245-30-03
banket@chel-city.ru
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O6cny>kMBaHue meponpusaTus 10, 15, 20%

*TpoUeHT 0bCNy>KMBaHKWS 3aBUCUT OT TUMa 1 YPOBHS
MEeponpUsaTUS
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AETAM

KapTodenbHble poxumubl C COycom «TapTap»

MuHM Byprep c roBsXbem KOTIETOM
1 coycom «bapbekioy»

MWHK Byprep c KOTNETOW 13 MHOENKMN
1 COYCOM «ANOIN»

KapTodenb dpu
KapTodenbHoe nope
KypuHas kotneta
KYPUHbBIV LLaLLbIYOK

HarreTCbl C CbIpHbIM COYCOM

HATNTKUA

BOOA

MuHepanbHas Boda «AkBa Buea» Cepbus
MunHepanbHasa Boda «AkBa Buea» Cepbus
MwHepanbHas Boga «bBoHAKBa», CTEKNO
MwnHepanbHasa Boga «boHAKBaY, MNacTMK
MuHepanbHas Boda «KHa3b Munolu» Cepbus

MuHepanbHas Boga «KHa3b Munoly Cepbus

MOPCDbI, COKH

Mopc 13 yepHOW CMOPOAMHDI
Mopc KOKBEHHbIM

CoK MakeTUpOBaHHbIM

YAN, KODE, OBABKU

Kode «kAMepurkaHO»
Kode «KanyunHo»
JTnmoH

Cnnekun 10%

Yam 3aBapHom "Accam”
Yam 3aBapHom "CeHua"

Yam makeTnpoBaHHbIM

bAHKET-XOAA®™™

120 TP

100 P

100 rp

100 TP
100 rp
100 TP

100 P

230 Tp

250 M/
750 M1
330 M/
500 MN
250 M/

750 M
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150 M/
150 M/
50 TP
10 Ip
1,2 11
1,2 /1

200 M/

250 P

350 P

470 2
150 P

190 P

310 P

200 P

250 P
450 P
190 P
150 P
250 P

450 P

450 P
450 P
450 P

150 P
190 P
100 P
50 P

450 P

450 P
9o P
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