

BAHKET·XOAA

СИТИ

Связаться с менеджером по банкетам:

+7 351 245-30-03 banket@chel-city.ru

Обслуживание мероприятия 10, 15, 20%

*Процент обслуживания зависит от типа и уровня мероприятия

БАНКЕТ-ХОЛЛ СИТИ

Сливки 10%

Чай заварной "Ассам"

Чай заварной "Сенча"

Чай пакетированный

ДЕТЯМ		
Картофельные рожицы с соусом «Тартар»	120 гр	250₽
Мини бургер с говяжьей котлетой и соусом «Барбекю»	100 гр	350 ₽
Мини бургер с котлетой из индейки и соусом «Айоли»	100 гр	470 ₽
Картофель фри	100 гр	150 ₽
Картофельное пюре	100 гр	190₽
Куриная котлета	100 гр	740 B
Куриный шашлычок	100 гр	310 ₽
Наггетсы с сырным соусом	230 гр	200₽
НАПИТКИ		
вода		
Минеральная вода «Аква Вива» Сербия	250 мл	250 ₽
Минеральная вода «Аква Вива» Сербия	750 мл	450 ₽
Минеральная вода «БонАква», стекло	330 мл	190 ₽
Минеральная вода «БонАква», пластик	500 мл	150 ₽
Минеральная вода «Князь Милош» Сербия	250 мл	250 ₽
Минеральная вода «Князь Милош» Сербия	750 мл	450 ₽
МОРСЫ, СОКИ		
Морс из черной смородины	1Л	450 ₽
Морс клюквенный	1Л	450 ₽
Сок пакетированный	1Л	450 ₽
ЧАЙ, КОФЕ, ДОБАВКИ		
Кофе «Американо»	150 мл	150 ₽
Кофе «Капучино»	150 мл	190₽
Лимон	50 гр	100₽

50₽

450₽

450₽

90₽